ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÂN MỸ HÀ                                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số: 63/TTr-UBND                          Tân Mỹ Hà, ngày 11 tháng 11 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc đề  nghị hỗ  trợ  kinh  phí  mua  thùng phân loại  rác

           Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân Huyện Hương Sơn;

            - Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Hương ;

- Phòng Tài nguyên - môi trường huyện Hương Sơn.

 Thực hiện Nghị quyết số 103/2019/NQ-HĐND ngày 20/12/2019 của HĐND

huyện về việc thông qua Đề án phân loại và xử lý rác tại nguồn trên địa bàn huyện

Hương Sơn giai đoạn 2020 - 2022; Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 28/02/2020 của

UBND huyện Hương Sơn về việc triển khai thực hiện  Đề án phân loại và xử lý rác tại

nguồn trên địa bàn huyện Hương Sơn năm 2021

Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà đã  tuyên truyền vận động  các hộ dân trên địa

bàn thực hiện phân loại,  xử lý rác tại nguồn. Đến nay đã có 35 hộ dân mua thùng và

xây dựng hố 2 ngăn để xử lý, đã phân loại và xử lý tại hộ, mỗi hộ thực hiện mô hình đã

được UBND xã cấp phát 3 gói chế phẩm sinh học Hatimic.

Vậy UBND xã lập tờ trình kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Tài

Chính - Kế hoạch huyện Hương Sơn; Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Hương

Sơn cấp  số tiền  3.500.000 đồng (Ba triệu năm trăm nghìn đồng) để về hỗ trợ cho các

hộ dân.

Xin chân thành cảm ơn!

    Nơi nhận:                                                      T.M. ỦY BAN NHÂN DÂN

      - Như trên;                                                                       CHỦ TỊCH
      - Lưu VP,

    Trần Kim Chi

		2022-11-14T11:22:58+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-14T11:23:28+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!